15/01/2024, 17:40 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1109352

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1109352 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - NP

PORTARIA ADMINISTRATIVA DFGNP/DCNP/CEFET-MG Nº 4, DE 30 DE ABRIL DE 2023

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DA UNIDADE
NEPOMUCENO (DFGNP) DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS (CEFET-MG), PROF. LUCAS GUEDES VILAS
BOAS, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

1º. NOMEAR os servidores abaixo relacionados, sob a Presidência do primeiro, como
membros da Comissão de Avaliação de Desempenho (período: 06/05/2021 a
06/05/2023) para fins de progressão funcional por desempenho do servidor
MARCELO HENRIQUE RIBEIRO DE ALMEIDA:

I - Prof. RICARDO VITOR RIBEIRO DOS SANTOS (PRESIDENTE);

II - Prof. MATEUS DO NASCIMENTO;

III ? Profa. PAULIANI GONÇALVES VIVAS.

2º. Esta Portaria entre em vigor na data de sua emissão.

Nepomuceno, 30 de abril de 2023.

(Assinado digitalmente em 30/04/2023 09:53 )
LUCAS GUEDES VILAS BOAS

CHEFE - TITULAR
DFGNP (11.62.03)
Matrícula: 2146290

Processo Associado: 23062.018625/2023-01

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 4, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

30/04/2023 e o código de verificação: 7ce67cfe51

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf